Per ipsum Regem.

63

1456, Agosto 22. La Coruña.
E! concejo de La Coruña concede al de Bristol cartas de seguro y salvoconducto para 
comerciar con dos navios de cada parte, en virtud del privilegio de Enrique IV  de Castilla 
de 3/7/1455 — que se inserta— por el que, a pesar de las restricciones existentes, concede 
a La Coruña estas dos licencias para que la ciudad pueda reponerse de las pérdidas 
sufridas por su flota a causa de un temporal.

AHM. Coruña. Privilegios, IV/39.

Noverint universi presenten! publicum instrumentum inspecturi quod nos, Conci- 
lium ciuitatis de Crunia, de dominatione et discretu domini nostri Regis Castelle et 
Legionis, sedendo congregad et vocati per campane pulsacionem. ut moris est. in eccle- 
sia beati Jacobi dicte ciuitatis, cum Gundisaluo Fernandi Longo, pretore et judice 
ordinario in dicta ciuitate pro dicto domino nostro Rege, et cum domino Gomecio Petri 
de Marinis, milite, asistenti et Rectore dicte ciuitatis, et Alfon de Pinero et Payo Gomes 
et Belasco de Frojomill et Laurencio Montouto, ecciam rectoribus dicte ciuitatis, et cum 
Garsia de Feruengas et Dominico Catón, nostris et dicti Concillii procuratoribus gene- 
ralibus, ac alliis multis honoratis et discretis viris conuicinis nostris, perhabito nostro 
consilio et sollempni tractatu et diligenti deliberacione de et super rebus et causis infras- 
criptis. considerando et videndo quod infra scripta vergunt in servicium prelibati domi
ni nostri Regis et in publicam utilitatem dicte civitatis et habitancium in eadem, et 
consequendo et servando formam et tenorem quorundam literarum potestatis et licen
cia et auctoritatis nobis a dicto domino nostro Rege concessarum ad omnia et singula 
infra scripta. quarumquidem literarum de yspanico vulgagio translatarum in latinum 
tenor sequitur et est talis:
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Henricus Dei gratia rex Castelle et Legionis, ad faciendum bonum et merce- 
dem concillio et hominibus bonis civitatis de Crunia et respiciendo grandia 
dampna et mala et jacturas et mortes hominum que dicta civitas recepit isto 
anno presenti propter fracturam nauium dicte civitatis que fracte fuerunt in 
portu ipsius cum magna fortuna maris, et ut habitatores dicte ciuitatis repe- 
rentur et non perdantur nec vadant vivere extra illam, teneo pro bono et est 
merces mea et voluntas quod dictum concilium et pretores et rectores et jurati 
possint daré et dent suas literas securitatis et de salvo conducto sigilatas sigillo 
dicte civitatis duabus navibus de regno Anglie per illos nominandas quod 
possint venire et veniant cum ómnibus suis mercanciis ad dicta regna Anglie. 
solvendo sua jura consueta, pro quibus et singulis do et concedo eis licencian!, 
potestatem, facultatem et mandatum, et quod talis securitas et salvi conductus 
valeat et servetur per omnes meos subdictos et naturales et per allias quascum- 
que personas, et quod non vadant nec transgrediantur contra ipsum sub illis 
penis quibus incurrunt violantes et non servantes securitatem et salvum con- 
ductum positum per suum regem et dominum naturalem. De civitate Cordu
bense tertia die julii, Anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesi- 
mo quinto. Ego Rex. Ego doctor Fernandus Didaci de Toledo, audictor et 
referendarius Regis et eius secretarius, hanc literam feci scribi de eius man
dato.